
ご予約・ご宿泊について
For reservations and accommodation

※各プランに表示されている料金はお一人当たりの金額となります。

※大人1名様以上からご利用いただけます。

※宿泊料金には当施設にある「温浴施設・プール」の利用料金も含まれております。

※宿泊料金は社会情勢の変動に応じて、やむを得ず変更する場合があります。予めご了

承下さい。

《キャンセル料発生時期》

宿泊予定日の前日から起算して7日前より･･････30%

宿泊予定日の前日から起算して 2日前より･･･････50%

宿泊予定日の前日より････････････････････････70%

宿泊当日･･･････････････････････････････････100%

◆ ご予約方法について

◆ 宿泊料金について

１

利用規約

「まとめて5台以上ご予約の場合」と「2週間以上長期のご予約の場合」

《キャンセル料発生時期》

宿泊予定日の前日から起算して2 0日～1 0日前････････50% 

宿泊予定日の前日から起算して 9日以内････････････100%

4.ご予約の確認を希望される際には、ご宿泊日およびお名前をお伝え下さい。

1. ご予約は、予約専用ダイヤル、旅行サイ ト又はメールにて承ります。

（TEL：0980-56-1010 7 : 0 0～2 2 : 0 0 E-mail：info@woodpecker-nakijin.com）

2. ご予約の際には、お名前・お電話番号・ご宿泊人数、ご宿泊希望日(ご希望宿泊数)・ご希望の

お部屋を、予約スタッフにお申付け下さい。

3. やむを得ずキャンセルされる場合は、早急にご連絡下さい。但し、時期によっては所定

のキャンセル手数料がかかります。

mailto:info@woodpecker-nakijin.com


台風等、自然災害時におけるご予約のキャンセル等については、下記に記載しておりま

す内容で対応させて頂いております。

■キャンセル料が発生しない場合

・飛行機の欠航

・台風、地震、土砂崩れ等の発生により、当施設でのご滞在が困難だと、当施設が判断した場合

※当施設でのご滞在が困難な場合は、他施設をご紹介させて頂いております。

■キャンセル料が発生する場合

・当施設でご宿泊頂ける環境で、上記理由以外（個人的な理由）でのキャンセル

。予めご了承の上、ご宿泊予約をお願い致します。

◆ 施設について

◆ 不可抗力によるキャンセル規定について

２

利用規約

1. トレーラーハウス内は「禁煙」となっております。喫煙の際は指定の場所をご利用下さい。

2. プールは、4月～10月のご利用となります。ご利用時間は、A M 8 : 0 0～日没までです。

時間外のご利用につきましては、ご遠慮いただいております。

時間外にご利用された場合の怪我、事故等一切の責任を負いかねますのでご了承下さい

。プールご利用時には必ず水着を着用してください。

衣類などでのご利用は衛生面で他のお客様に迷惑がかかりますのでご遠慮下さい

。台風や大雨等による水質悪化で水の入れ替えが必要となる場合、プールのご利用

が出来なくなることがあります。予めご了承くださいませ。

3. BBQをご利用のお客様は、ご宿泊の前日までにご予約ください。

事前にご予約を頂いていない場合は、ご提供できない場合がございますので、あらかじめ

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

4.客室には、以下の備品が設置されております。
・シャンプー・リンス・洗顔・ボディソープ・バスタオル・フェイスタオル

※歯ブラシ・ボディスポンジ・カミソリ・ヘアゴム・室内用スリッパはフロントでご用意しております。

5. 温浴施設のご利用時間はP M 4 : 0 0～P M 9 : 0 0 / A M 7 : 0 0～A M 1 0 : 0 0になります。

6. 駐車場は、１室につき１台ご用意致しております。２台以上でお越しの方は、事前にフロン

トスタッフへお問合せ下さい。

7. その他、詳しいご利用方法については、ご宿泊の際にお部屋に設置しております「利用

の手引き」に記述させて頂いております。ご宿泊の際にご確認下さい。



58

58

◆ アクセス方法・お問い合わせについて

３

利用規約

https://woodpecker-nakijin.com/ 

沖縄県国頭郡今帰仁村今泊681

0 9 8 0 - 5 6 - 1 0 1 0

空港から本部町を経由してウッドペッカー

今帰仁へ向かわれますと、道のり(県道 449

号線 )にビッグエクスプレス(8～２4  時まで

営業のスーパーマーケット)があります。

沖縄の物産も多く取り揃えており、地元の方

も利用しております。

必要な物は、事前にこちらで購入される事を

お勧めします。

沖縄自動車道許田ICより
国道58号～県道 449へ

※許田ICより車で40分。

それでは、皆様のご利用を心よりお待ちいたしております。

浦崎

今泊

今帰仁城跡

http://woodpecker-nakijin.com/
http://woodpecker-nakijin.com/

